SISTEMA DI GESTIONE
QUALITA CERTIFICATO

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO COY

DIREZIONE LEGALE E PROCEDURE CONCORSUALLI CERTIQUALITY
PERSONALE DIPENDENTE UNIEN 150 80012015
SETTORE CONCORSI - RECLDOC S Q PON
7.1 - Decreti Rettore e gﬂ(ﬁ;ﬁi%ﬂi?PEA : //’///”/”//’ 1 E'lﬁ”mun:

IL RETTORE DELL'UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle universita, di
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e
I'efficienza del sistema universitario”, e in particolare 'art. 24;

VISTO il D.R. del 831/2021 del 19.2.2021, con cui € stato emanato il nuovo Regolamento d’Ateneo per il
reclutamento di Ricercatori a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24 della Legge 240/2010;

VISTO il D.R. 4209/2021 del 04/10/2021, con il quale € stata bandita presso questo Ateneo una selezione
pubblica, per titoli e discussione pubblica, a n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, mediante
stipula di contratto di lavoro subordinato della durata di 3 anni, ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a)
della Legge 240/2010, per lo svolgimento di attivita di ricerca afferente alla tematica vincolata
dell'innovazione (Azione IV.6) nelllambito del programma FSE — REACT EU del PON "Ricerca e
innovazione 2014 - 2020” di cui al DM 1062/2021, presso il Dipartimento di Beni Culturali e
Ambientali per il settore concorsuale 10/C1 - Teatro, Musica, Cinema, Televisione e Media
Audiovisivi, ssd L-ART/07 - Musicologia e Storia della Musica - codice 4847, il cui avviso di bando &
stato pubblicato sul sito Web d’Ateneo in data 04/10/2021;

VISTA la delibera del 20/10/2021, con la quale il Dipartimento di Beni Culturali e Ambientali ha designato il
componente interno e la rosa dei sorteggiabili per la commissione della suddetta selezione, secondo
guanto stabilito dall'art. 7 del Regolamento d’Ateneo per il reclutamento di Ricercatori a tempo
determinato;

VISTO [l'esito dei sorteggi effettuati in data 27/10/2021;

DECRETA

Art. 1

E costituita la seguente commissione giudicatrice per selezioni pubbliche per titoli e discussione pubblica, a
posti di ricercatore a tempo determinato, mediante stipula di contratto di lavoro subordinato della durata di 3
anni, ai sensi dell'art. 24, comma 3, lett. a) della Legge 240/2010, per lo svolgimento di attivita di ricerca
afferente alla tematica vincolata dell'innovazione (Azione 1V.6) nelllambito del programma FSE — REACT EU
del PON “Ricerca e innovazione 2014 - 2020, di cui al DM 1062/2021:

Dip. Beni Culturali e Ambientali

n. 1 posto - settore concorsuale 10/C1 - Teatro, Musica, Cinema, Televisione e Media Audiovisivi - SSD
L-ART/07 - Musicologia e Storia della Musica

Codice concorso: 4847

Commissione giudicatrice: Ateneo fascia ssd
FERTONANI Cesare Univ. Milano PO L-ART/07 designato
SENICI Emanuele Giuseppe Univ. Roma "La Sapienza" PO L-ART/07
SEMINARA Graziella Univ. Catania PA L-ART/07
Art. 2

Dalla data di pubblicazione del presente decreto sul sito d’Ateneo decorre il termine di 5 giorni per la
presentazione al Rettore da parte dei candidati di eventuali istanze di ricusazione dei commissari.

Elio Maria Franzini

Universita' degli Studi
IL RETTORE Universit
Elio Franzini 28.10.2021 09:02:40
GMT+01:00

Universita degli Studi di Milano - via S. Antonio 12 - 20122 Milano, Italy
Tel +39 02 503111- unimi@postecert.it - www.unimi.it



mailto:unimi@postecert.it

		2021-10-28T10:02:40+0200
	Elio Maria Franzini




